
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/FN/2023 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2023 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 poz. 40 ), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414), art. 28 ustawy z dnia 27 października 

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.2022.2236) oraz § 11 ust. 2, 

lit. a Uchwały Nr LIX/356/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2023 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 140 888,00 zł. 

 Plan dochodów po zmianach wynosi 53 772 790,31 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43 572 591,06 zł, 

- dochody majątkowe 10 200 199,25 zł, w tym ze sprzedaży mienia 200 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 140 888,00 zł. 

 Plan wydatków po zmianie wynosi 66 828 911,91 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44 020 808,51 zł, 

- wydatki majątkowe 22 808 103,40 zł. 

§ 2. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 9551



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9551



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 6 marca 2023 r. 

           Rodzaj zadania:   Własne   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

852 
  

Pomoc społeczna 204 480,58 -5 018,00 40 103,00 239 565,58 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
7 858,00 0,00 1 842,00 9 700,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
7 858,00 0,00 1 842,00 9 700,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 018,00 -5 018,00 0,00 8 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
13 018,00 -5 018,00 0,00 8 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 78 134,00 0,00 28 485,00 106 619,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
78 134,00 0,00 28 485,00 106 619,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 9 926,00 0,00 9 776,00 19 702,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
9 926,00 0,00 9 776,00 19 702,00 

razem: 50 476 690,21 -5 018,00 40 103,00 50 511 775,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

750 
  

Administracja publiczna 146 618,00 -7 479,00 0,00 139 139,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 146 618,00 -7 479,00 0,00 139 139,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
146 618,00 -7 479,00 0,00 139 139,00 

852 
  

Pomoc społeczna 59 656,10 0,00 510,00 60 166,10 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 6 421,00 0,00 510,00 6 931,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 421,00 0,00 510,00 6 931,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 706 860,00 0,00 110 670,00 817 530,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 706 860,00 0,00 110 670,00 817 530,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
706 860,00 0,00 110 670,00 817 530,00 

855 
  

Rodzina 2 198 861,00 -75,00 2 177,00 2 200 963,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 471,00 -75,00 0,00 396,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
471,00 -75,00 0,00 396,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
8 135,00 0,00 2 177,00 10 312,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 135,00 0,00 2 177,00 10 312,00 

razem: 3 155 212,10 -7 554,00 113 357,00 3 261 015,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 53 631 902,31 -12 572,00 153 460,00 53 772 790,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9551



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 6 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 
przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 888 071,85 888 071,85 737 937,85 539 913,00 198 024,85 0,00 150 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 018,00 -5 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 103,00 40 103,00 10 327,00 0,00 10 327,00 0,00 29 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 923 156,85 923 156,85 748 264,85 539 913,00 208 351,85 0,00 174 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 7 858,00 7 858,00 7 858,00 0,00 7 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 842,00 1 842,00 1 842,00 0,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 018,00 -5 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 982,00 41 982,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 39 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 78 134,00 78 134,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 75 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 485,00 28 485,00 8 485,00 0,00 8 485,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 619,00 106 619,00 10 985,00 0,00 10 985,00 0,00 95 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9551



 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 776,00 9 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 776,00 38 776,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 33 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 63 440 811,81 40 632 708,41 37 264 916,56 20 534 617,86 16 730 298,70 1 973 000,00 1 143 634,00 173 157,85 0,00 78 000,00 22 808 103,40 22 808 103,40 7 881 760,37 
zmniejszenie -5 018,00 -5 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 103,00 40 103,00 10 327,00 0,00 10 327,00 0,00 29 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 475 896,81 40 667 793,41 37 275 243,56 20 534 617,86 16 740 625,70 1 973 000,00 1 168 392,00 173 157,85 0,00 78 000,00 22 808 103,40 22 808 103,40 7 881 760,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9551



 
Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 146 618,00 146 618,00 146 618,00 141 418,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 479,00 -7 479,00 -7 479,00 -7 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 139,00 139 139,00 139 139,00 133 939,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 146 618,00 146 618,00 146 618,00 141 418,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 479,00 -7 479,00 -7 479,00 -7 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 139,00 139 139,00 139 139,00 133 939,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 58 537,10 58 537,10 39 898,10 5 130,71 34 767,39 0,00 18 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 047,10 59 047,10 39 898,10 5 130,71 34 767,39 0,00 19 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 6 421,00 6 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 931,00 6 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 706 860,00 706 860,00 13 860,00 11 860,00 2 000,00 0,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 670,00 110 670,00 2 100,00 280,00 1 820,00 0,00 108 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 817 530,00 817 530,00 15 960,00 12 140,00 3 820,00 0,00 801 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 706 860,00 706 860,00 13 860,00 11 860,00 2 000,00 0,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 670,00 110 670,00 2 100,00 280,00 1 820,00 0,00 108 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 817 530,00 817 530,00 15 960,00 12 140,00 3 820,00 0,00 801 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 2 199 980,00 2 199 980,00 148 506,00 126 031,62 22 474,38 0,00 2 051 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 177,00 2 177,00 2 177,00 0,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 202 082,00 2 202 082,00 150 608,00 126 031,62 24 576,38 0,00 2 051 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 471,00 471,00 471,00 0,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 396,00 396,00 396,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 8 135,00 8 135,00 8 135,00 0,00 8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 177,00 2 177,00 2 177,00 0,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 312,00 10 312,00 10 312,00 0,00 10 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 3 155 212,10 3 155 212,10 392 099,10 297 866,33 94 232,77 0,00 2 763 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 554,00 -7 554,00 -7 554,00 -7 479,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 357,00 113 357,00 4 277,00 280,00 3 997,00 0,00 109 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 261 015,10 3 261 015,10 388 822,10 290 667,33 98 154,77 0,00 2 872 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 
przed zmianą 66 688 023,91 43 879 920,51 37 657 015,66 20 832 484,19 16 824 531,47 2 065 000,00 3 906 747,00 173 157,85 0,00 78 000,00 22 808 103,40 22 808 103,40 7 881 760,37 
zmniejszenie -12 572,00 -12 572,00 -7 554,00 -7 479,00 -75,00 0,00 -5 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 460,00 153 460,00 14 604,00 280,00 14 324,00 0,00 138 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 828 911,91 44 020 808,51 37 664 065,66 20 825 285,19 16 838 780,47 2 065 000,00 4 040 585,00 173 157,85 0,00 78 000,00 22 808 103,40 22 808 103,40 7 881 760,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9551



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 6 marca 2023 r. 

Plan finansowy rachunku dochód i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 
Dodatek węglowy 706 860,00 706 860,00 

Wypłata dodatku węglowego zgodnie z ustawą z dnia 5 

sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 141) 

853   706 860,00 706 860,00 

 85395  706 860,00 706 860,00 

  2180 706 860,00  
  3110  693 000,00 

  4010  9 876,67 

  4110  1 755,58 

  4120  227,75 

  4300  2 000,00 
Dodatek dla gospodarstw domowych  110 670,00 110 670,00 

Dodatek dla gospodarstw domowych - ustawa z dn. 

15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw 

853   110 670,00 110 670,00 

 85395  110 670,00 110 670,00 

  2180 110 670,00  
  3110  108 570,00 

  4010  280,00 

  4300  1 820,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9551


		2023-11-23T12:32:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




